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OVERSÆTTELSE 

 

FONDSBØRSMEDDELELSE 
 
Til øjeblikkelig udsendelse 18. december 2008 
 

 
 

Mare Baltic PCC Limited (”Udstederen”) 

EUR 170.011.000 Class A Floating Rate Limited Recourse Secured Senior Notes Due 2014 
(“Class A Obligationerne”) 

DKK 879.571.000 Class B Fixed Rate Limited Recourse Secured Mezzanine Notes  
Due 2014 (“Class B Obligationerne”) 

DKK 300.135.000 Class C Fixed Rate Limited Recourse Secured Junior Notes Due 2014 
(“Class C Obligationerne” og, samlet, “Obligationerne”) 

 

 
Information om ebh bank a/s og ScandiNotes® IV 

Der henvises til ebh bank a/s´ meddelelse til OMX Nordic Exchange Copenhagen dateret 2. de-
cember 2008, hvori det blev meddelt, at alle aktiver og passiver undtagen ansvarlig lånekapital 
og egenkapital i den tidligere ebh bank a/s (nu Selskabet af 27. November 2008 a/s) er blevet 
overført til “Bankaktieselskabet af 21. November 2008”. 
 
Lånet med status af ansvarlig lånekapital til ebh bank a/s, en af de banker, hvis ansvarlige låne-
kapital udgør en del af aktiverne i ScandiNotes® IV, udgør DKK 75 millioner. 
 
Som følge heraf er et RA Event (i.e. en misligholdelse eller udsættelse, eller intentionen om at 
udsætte eller ophæve af nogle af låntagers forpligtelser) sket med den deraf følgende virkning, 
at transaktioner under Hedging Agreement er blevet helt eller delvist termineret, og Class B og 
Class C Swaps under Hedging Agreement er blevet rekonstrueret for at afspejle tabet af be-
talinger fra ebh bank a/s. 
 
Nettoresultatet er, at Class C Obligationshovedstolen er blevet yderligere reduceret. Roskilde 
Bank A/S’ misligholdelse, jf. Fondsbørsmeddelelse af 26.09.2008, resulterede i en reduktion af 
hovedstolen fra DKK 300.135.000 to DKK 77.186.000. ebh bank a/s’ misligholdelse har yder-
ligere reduceret Class C Obligationshovedstolen til DKK 0, hvilket betyder, at der ikke vil ske be-
taling af rente og hovedstol på denne obligationsserie. 
 
Class B Obligationshovedstolen er blevet reduceret fra et oprindeligt nominelt beløb på DKK 
879.571.000 til DKK 878.012.000, som er det beløb på hvilket Udstederen kan sikre at kunne 
betale en løbende rente på 3 % p.a. Reduktionen af hovedstolen vil blive fordelt pro rata mellem 
Class B obligationsejerne. Dette betyder, at der vil ske en nedsættelse af betalingerne af rente 
og hovedstol på Class B Obligationerne med 0,177 %. 
 
I mangel af fremtidige inddrevne beløb fra ebh bank a/s vil Udstederen derfor ikke være i stand 
til at betale rente og hovedstol til ejerne af Class C Obligationerne og vil ikke være i stand til at 
betale rente og hovedstol fuldt ud til ejere af Class B Obligationer på den nuværende behold-
ning af deres Class B Obligationer til indfrielse eller forfald af Class B Obligationerne. 
 
Eventuelle inddrevne beløb modtaget fra ebh bank a/s vil (efter betaling af visse prioritetsposter 
i overensstemmelse med betingelserne) først blive anvendt til at nedbringe hovedstolen på 
Obligationerne, begyndende med Class A Obligationerne, i overensstemmelse med Special 
Condition E betingelserne, Class B Obligations- og Class C Obligationsbetingelserne og i 
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overensstemmelse med den relevante prioritetsrækkefølge anført i Trust Deed (og beskrevet på 
siderne 83-86 i Tillægsprospektet). 
 
En detaljeret beskrivelse af amortisering og rentebetalingsstrukturer kan ses i Supplemental 
Prospectus på www.scandinotes.com. 
 
 
 

På vegne Mare Baltic PCC Limited 
 
 

HSH Nordbank AG, Nordic Area 
 


